
Zarządzenie Nr 87/2020 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 08 kwietnia 2020r. 

 

  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                      

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), w związku z  § 12 ust. 2  Uchwały  XVI/88/2019 Rady 

Gminy Wierzbno z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno                     
na 2020 rok, Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ogółem plan dochodów nie uległ zmianie i wynosi 11 800 395,00zł, w tym: dochody bieżące                            
11 800 395,00 zł, dochody majątkowe 0,00zł. 

Dokonano zmian w planie wydatków. 

Ogółem plan wydatków po zmianach wynosi 12 171 373,00zł, w tym: wydatki bieżące                     
11 341 181,00zł, wydatki majątkowe 830 192,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                                

do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 87/2020 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 8 kwietnia 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2020 rok 

 

Dokonano zmian w planie wydatków w celu uzupełnienia brakujących kwot na poszczególnych 
paragrafach. 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 87/2020
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 8 kwietnia 2020r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 896 694,00 0,00 3 896 694,00

80101 Szkoły podstawowe 2 355 601,00 0,00 2 355 601,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 888,00 -45 000,00 1 214 888,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 45 000,00 49 000,00

Razem: 12 171 373,00 0,00 12 171 373,00

BeSTia Strona 1 z 1


